
RESOLUCION -D- Nº    69/2013

Salta, 25 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.058/13

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a

Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con

Dedicación Simple para la asignatura “EPIDEMIOLOGÍA NUTRICIONAL” de la Carrera de

Nutrición; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución D Nº 027/13 se establece la Secuencia de Actos

del mencionado Llamado.

  Que la JTP. Carolina Sanchez, miembro titular del Tribunal Evaluador, solicita

postergación de las instancias de la Oposición, ya que en la fecha propuesta se encontraría

en la Provincia de Córdoba por tramites personales.

  Que el Decanato encuentra razonable la solicitud de postergacion.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Establecer la Secuencia de Actos del Llamado a Inscripción de Interesados,

para cubrir 1 (un) Cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, con Dedicación Simple para

la asignatura “EPIDEMIOLOGÍA NUTRICIONAL” de la Carrera de Nutrición de esta

Facultad, de la siguiente manera, y en consecuencia modificar la Resolución D Nº 027/13:

 - Sorteo deTemas:  08 de Abril de 2.013, a horas 09:00

 (En caso de ser necesario)

 - Oposición:   10 de Abril de 2.013, a horas 09:00

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: docentes interesados, Miembros del

Tribunal Evaluador, postulantes  y siga a la Dirección General Administrativa Académica de



RESOLUCION -D- Nº    69/2013

Salta, 25 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.058/13

2

esta Facultad a sus efectos.

hmc.

MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


